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5 września 2023

Nowa perspektywa – nowe możliwości. Rusza cykl
spotkań informacyjnych

Dziś w Ciekotach z inicjatywy wicemarszałek Renaty Janik zainaugurowano cykl
spotkań informacyjno-konsultacyjnych, dotyczących działań Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w programie regionalnym „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021
– 2027”.

– Dziś rozpoczynamy cykl spotkań, które będą się odbywały w całym
województwie świętokrzyskiemu, aby środki, które mamy w programie Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego, z priorytetu “Aktywni na rynku pracy” zostały
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jak najlepiej wykorzystane, żeby o tych możliwościach wiedzieli wszyscy nasi
mieszkańcy w wieku aktywności zawodowej – mówiła wicemarszałek Renata
Janik, która wyjaśniała istotne zmiany, jakie wprowadzone będą we wdrażaniu
nowej odsłony Bazy Usług Rozwojowych oraz zachęcała do korzystania z
możliwości refundacji kursów i szkoleń.

Projekty podnoszące kwalifikacje pracowników, pracodawców i osób samozatrudnionych w
ramach nowej edycji Bazy Usług Rozwojowych, wsparcie kobiet powracających na rynek
pracy po okresie opieki nad dziećmi, pomoc zatrudnionym na umowach krótkoterminowych i
cywilno-prawnych oraz tzw. ubogim pracującym, outplacement dla pracowników
zagrożonych zwolnieniem – to jedne z najważniejszych działań Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Kielcach w programie regionalnym „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 –
2027”.

Szczegóły zaprezentowano w trakcie dzisiejszego spotkania w Ciekotach. Będą one
omawiane także podczas innych spotkań, które zaplanowano w następujących terminach:

 7 września – Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach,
11 września – sala kinowa w Strawczynie,
 13 września – zamek w Modliszewicach,
 14 września – Samorządowe Centrum Kultury w Morawicy,
 18 września – WDK w Kielcach,
 22 września – Samorządowe Centrum Kultury w Obrazowie,
 28 września – Dom Kultury we Włoszczowie.
 5 października – Hala Widowiskowo-Sportowa w Pińczowie,
 16 października – Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,
 17 października – Ostrowiecki Browar Kultury,
 19 października – Politechnika Świętokrzyska w Kielcach,
 23 października – Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach

Wszystkie spotkania rozpoczynają się o godzinie 10.00.

Spotkania są skierowane do pracodawców wszystkich branż, przedstawicieli oświaty,
organizacji pozarządowych oraz instytucji samorządowych. Otrzymają oni informacje na
temat możliwości korzystania ze wsparcia oraz wskazówki niezbędne do prawidłowego
sporządzania wniosków.

Wydarzenia realizowane są we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
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Świętokrzyskiego, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, Regionalną Organizacją
Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskim Związkiem Pracodawców
Prywatnych Lewiatan oraz Lokalnymi Grupami Działania z terenu województwa
świętokrzyskiego.
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